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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2026 Órgão: 34 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

ENCARGOS DA UNIAO INATIVOS MT 78 SEDUCÓrgão:

ARLINDA ALVES DE ALMEIDA

ELIZABETH DE ZOUZA NEVES

HILDA TAVEIRA DA GUIA

IONE DE MORAES TEIXEIRA

IRENIR CANAVARROS SERRA

1

1

1

1

1

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

3934,36

1621

3870,12

3870,12

3870,12

PROFESSOR EDUC. BASICA

PROFESSOR EDUC. BASICA

PROFESSOR EDUC. BASICA

PROFESSOR EDUC. BASICA

PROFESSOR EDUC. BASICA

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

5

0

0

0

0

0

I.R.

0

0

0

0

0

C. Prev.

3934,36

1621

3870,12

3870,12

3870,12

Liquido*


